

Pachet produse de curatenie

I.D.: 80715270

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.475,52 RON - 3.475,52 RON

Descriere: DETERGENT SANO 6KG AUTOMAT SPRING FLOWERS BUC10x61.345=613.45 CLOR 1L SANO BUC100x4.7899=478.99 REZERVA MOP BUMBAC 200GR BUC50x3.8656=193.28 SACI MENAJ 35L 15/SET SET200x1.9328=386.55 SAPUN LICHID 5L PET20x16.8065=336.13 DETERGENT GEAM 5L BUC10x15.966=159.66 DETARTRANT DOMESTOS 750ML PINE BUC10x8.151=81.51 ROLA HARTIE 100M SANO BUC10x16.807=168.07 DETERGENT VASE 1L SPARK LAMAIE SANO BUC5x10.504=52.52 DETERGENT PARDOSELI S255 10L SANO BUC10x63.0252=630.25 SOLUTIE BAIE JET 750ML SANO BUC10x13.4453=134.45 GALEATA 12L CU STORCATOR BUC10x10.924=109.24 SACI MENAJ 60L 10/SET SET30x2.0167=60.5 PERIE WC CU SUPTOR BUC10x5.8824=58.82 BURETE VASE 10BUC/SET SET3x4.0336=12.1
